ZIPPER - ZI-STE2800IV - Groupe électrogène Inverter 2800 à 3000 W - 5 Litres
Petit groupe électrogène mobile à essence puissance moteur continue 2800 W avec port 230 V. Idéal pour
utilisation domestique ou de loisirs. Équipé de 2 ports USB.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-STE2800IV
Points de fidélité offerts : 500
Prix : 499.90€ TTC
Descriptif :
Groupe électrogène domestique 2800 W - ZI-STE2800IV | ZIPPER
Caractéristiques et avantages : Équipé de la technologie INVERTER, idéale pour les équipements
sensibles. Groupe électrogène idéal pour le camping, les stands de marché de nuit, le petit bricolage à la
maison, et comme poste d'énergie de secours au bureau et magasin. Châssis de transport et pieds en
caoutchouc. Équipé de 2 Prises USB 5V 2A. Volume de la cuve de 5 litres. Poids restreint de 30 Kg et
format compact, facilitant le transport. SPECIFICATIONS TECHNIQUES   Type de moteur Moteur 4 temps
à 1 cylindre Puissance moteur 4000 W Vitesse de rotation du moteur 3000 tours / minute Allumage /
démarrage CDI Capacité du réservoir 5 Litres Voltage 1 x 230 - 50 Hz Puissance continue 2800 W Puissance
maximum 3200 W Ports USB 1 x 5V 1A - 1 x 5V 12,6A Niveau de puissance sonore 95 dB(A) Durée heure
de travail 3 heures Type de carburant
ROZ95
Poids Net / Brut 30 Kg / 31,50 Kg Dimensions emballage (L x l x h) 450 x 490 x 510 mm
Lien vers la fiche du produit